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OKUL AİLE BİRLİĞİ OLAĞAN GENEL KURUL ÖNCESİ DENETLEME KURULU  
FAALİYET RAPORUDUR. 

 

 

Sayın divan kurulu, 

Genel kurul üyeleri, 

Sayın okul müdürümüz, 

Okulumuzun değerli eğitim kadrosu; 

Okulumuzun yapılmakta olan okul aile birliği genel kurul toplantısına denetim kurulu olarak hoş 
geldiniz diyor sizleri saygıyla selamlıyoruz.  

2023 Ekim ayında yapılan genel kurulda bize verdiğiniz görevi en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalıştık. Bir yıl içindeki çalışmalarından dolayı okul aile birliği yönetim kurulumuza okul idaremize ve 
okulumuzun değerli öğretmenlerine; ayrıca okulumuz öğrencilerinin küçümsenemeyecek durumda olan 
başarılarına maddi ve manevi destekte bulunan siz değerli velilerimize teşekkür ederiz.   

Saygıdeğer veliler, biz denetleme kurulu olarak yapmış olduğumuz inceleme denetimleri sizlerin 
adına yapmış bulunmaktayız. Biz denetim olarak okul aile birliği ile koordineli olarak çalıştık. Yapılan ve 
yaptırılan işlerin sadece denetiminde değil kararların alımı ve uygulanması aşamasında da yer aldık. 

Görev süremiz içinde yönetim kurulunun faaliyetlerini ayrıntıları ile incelememiz sonucu okul aile 
birliği yönetmeliği kapsamında, çalışmaların imkânlar ölçüsünde en iyi şekilde yapıldığını ilgili tüm 
evrak ve defterlerin düzenli tutulduğunu; alınan bağışların, elde edilen gelirlerin TEFBİS sistemine günü 
gününe kaydedildiğini yaptığımız inceleme sonucu gördük. 

Yapılan bu çalışmalar neticesinde bir önceki yıldan devir alınanlarla birlikte toplam 167.077,00TL 

gelir elde edilmiş, yapılan bu harcamalar neticesinde de okul aile birliğimizin giderleri de 126.226,90 TL 

TL olarak gerçekleşmiştir.  26 Ekim 2024 tarihi itibariyle okul aile birliğimizin bankada 40850,10 

(Kırkbinsekizyüzelli LİRA On KURUŞ) TL’ si mevcuttur.  

Harcamaların büyük çoğunluğunun okulun tadilat, tamirat, güvenlik önlemleri ile kırtasiye 
ihtiyaçlarını karşılayacak malzemelerine ödendiğini tespit ettik. Yaptırılan işlerdeki ödemeler ve 
faturaların gelir-gider defterlerine aslına uygun olarak yansıtıldığını herhangi bir hatalı durum olmadığını 
tespit ettik. Yapmış olduğumuz inceleme ve denetim sonucunda okul aile birliğini yönetim kurulunun 
okul adına yapmış olduğu harcamalarda gerekli titizliği göstermiş olduğu tarafımızca tespit edilmiştir.  

Denetim kurulu olarak yapılan çalışmaların yeterli ve yerinde olduğunu belirtir; bu işlerde emeği 
geçen herkese ve katılımlarınızdan dolayı siz değerli velilerimize teşekkür ederiz. Genel kurulumuzun 
herkese hayırlı olmasını diler, yeni görev alacak olan arkadaşlarımıza başarılar dileriz. 
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DENETLEME KURULU 
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